
Zákaznická linka
Tel.: +420 725 135 826
E-mail: infocentrum@carexim.cz

Číslo nabídky: 22030
black-reality.cz/reality/54793/

 

Pronájem skladového prostoru 3 m2, Plzeň Dýšina
Horomyslická, Dýšina, Plzeň-město
840 Kč / měsíc
Potřebujete více místa doma? Potřebujete více místa pro Vaše podnikání? Neváhejte využít pronájem osobních i firemních
skladů u PackJack. Naše sklady jsou ideální pro uložení knih, sportovního vybavení, dětských hraček, spotřebičů, nábytku,
pneu nebo třeba motorky. Nabízíme různé velikosti skladů od 1 do 20 m2 a zajišťujeme moderní bezpečnostní systém pro
ochranu vašich věcí. Udělejte si prostor pro život s našimi osobními skladovacími prostory. Do našich osobních skladů
můžete uložit i věci z podnikání, jako například daňová přiznání, sklad e-shopu, nakoupený materiál i nábytek, který aktuálně
nepotřebujete. Naše firemní sklady jsou čisté, dostupné 24/7, monitorované kamerovým systémem a zabezpečené. Kdy
využít osobní sklady? Potřebujete více místa doma: Uložte lyže, zahradní nábytek, hračky, pneu a další vybavení, abyste měli
prostorný a uklizený byt. Při renovacích: Vyhněte se poškození nábytku a prachu při velkých renovacích tím, že si
pronajmete skladovací prostor na dobu trvání prací. Při stěhování: Bezpečně uschovejte nábytek a osobní věci mezi
stávajícím a novým domovem. Během studia: Ušetřete si starosti s převážením věcí domů a pronajměte si malou skladovací
kóji po dobu letních prázdnin za dostupnou cenu. Při odjezdu do zahraničí: Zajistěte bezpečné uložení vašich věcí a ušetřete
náklady na nájem při delším pobytu mimo domov. Cena za m2 činí 280 kč/měsíc při nájmu na 1 rok. Cena za m2 činí
310kč/měsíc při nájmu na 6 měsíců. Cena za m2 činí 330 kč/měsíc při nájmu na 3 měsíce. Cena za m2 činí 350 kč/měsíc při
nájmu na 1 měsíc. Naše lokality v Plzni - Dýšiná a Plzni – Křimice nabízí vynikající strategickou polohu pro usnadnění vašich
osobních i obchodních činností. Chcete pomoct s výběrem velikosti firemního skladu? Rádi vám pomůžeme.

http://www.black-reality.cz/reality/54793/

